Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RESULTADO

PREGÃO ELETRÔNICO N. º 003/2022/SETASC

PROCESSO 497012/2021

A SECRETARIA DE ESTADO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA, por intermédio de seu Pregoeiro, designado pela
Portaria nº 059/2021/SETASC, de 09/06/2021, publicada no Diário Oficial do Estado em 10/06/2021, torna público para
conhecimento dos interessados que o pregão em epígrafe, cujo objeto é  contratação de Instituição com capacidade técnica
e conhecimento para realização de Execução e organização de Eventos e oficinas, bem como, a contratação de
mobilizadores, teve como vencedora a empresa DAINA LIMA DE ALMEIDA, registrada sob o CNPJ de número
04.433.214/0001-02, com valor total de R$ 118.800,00 (cento e dezoito mil e oitocentos reais), conforme segue:

VALORES
(R$)

ITEM DESCRIÇÃO UND QUANT UNIT TOTAL

1

SERVIÇO DE ORGANIZAÇÃO E LOGÍSTICA DE CURSO E OFICINA COM
DURAÇÃO DE 8 HORAS E 40 PESSOAS, COMPREENDENDO O
PLANEJAMENTO OPERACIONAL, ORGANIZAÇÃO E ACOMPANHAMENTO.
MUNICÍPIO DE CUIABÁ.

SV 12 7.509,00 90.108,00

2

SERVIÇO DE ORGANIZAÇÃO E LOGÍSTICA DE CURSO E OFICINA COM
DURAÇÃO DE 8 HORAS E 50 PESSOAS, COMPREENDENDO O
PLANEJAMENTO OPERACIONAL, ORGANIZAÇÃO E ACOMPANHAMENTO.
MUNICÍPIO DE CUIABÁ.

SV 1 8.692,00 8.692,00

3

SERVIÇO DE MOBILIZAÇÃO PARA DIFUNDIR E PROMOVER A ADESÃO DE
MUNICÍPIOS AOS EVENTOS DE CAPACITAÇÃO. O SERVIÇO CONSISTE
EM PROMOVER DIVULGAÇÃO, ARTICULAÇÃO, MOBILIZAÇÃO, E
REALIZAR AS INSCRIÇÕES DOS PARTICIPANTES DOS EVENTOS E OU
OFICINAS POR MEIO DE ENVIO DE EMAILS E CONTATO TELEFÔNICO.

HS 200 100,00 20.000,00

TOTAL 118.800,00

Marcos Alexandre Pereira Stocco

Pregoeiro SETASC

Cuiabá-MT, 26 de janeiro de 2022.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 2153dc4b

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T07:17:09-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial